

## Bilan 2020.12.31 - Bab'l Market



	€
<b>ACTIFS IMMOBILISES [20/28]</b>	<b>3 833,16</b>
Immobilisations incorporelles [21]	3 525,00
211000 Logiciels informatiques	7 050,00
211900 Amortissements sur logiciels informatiques	-3 525,00
Immobilisations corporelles [22/27]	0,00
Installations, machines et outillage [23]	0,00
231000 Materiel d'exploitation	3 181,34
231900 Amortissements sur materiel d'exploitation	-3 181,34
Immobilisations financières [28]	308,16
Entreprises liées [280/1]	308,16
Participations [280]	308,16
280000 Immobilisations Financières	308,16
<b>ACTIFS CIRCULANTS [29/58]</b>	<b>93 080,41</b>
Stocks et commandes en cours d'exécution [3]	14 676,25
Stocks [30/36]	14 676,25
Marchandises [34]	14 676,25
340000 Stock marchandises	14 676,25
Créances à un an au plus [40/41]	3 295,53
Créances commerciales [40]	0,00
400000 Clients	0,00
Autres créances [41]	3 295,53
411000 T.V.A Déductible	0,00
411200 Compte courant administration T.V.A.	3 070,51
416501 Emballages consignés	442,02
416511 Caisse Solidaire	-217,00
Valeurs disponibles [54/58]	75 108,63
550001 Banque Crelan	70 378,23
550002 Bancontact paiements caisse	0,00
550003 Banque Vivawallet	4 730,40
570001 Liquidités	0,00
580001 Transfert de liquidités	0,00
<b>TOTAL DE L'ACTIF [20/58]</b>	<b>96 913,57</b>
<b>CAPITAUX PROPRES [10/15]</b>	<b>82 340,41</b>
Capital [10]	40 200,00
Capital souscrit [100]	40 200,00
100000 Capital	40 200,00
Bénéfice (perte) de l'exercice à allouer	9 614,05
Subsides en capital [15]	32 526,36
150000 Subsides obtenus	49 230,00
150900 Dotation aux subsides obtenus	-16 703,64
<b>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES [16]</b>	
<b>DETTES [17/49]</b>	<b>14 573,16</b>
Dettes à un an au plus [42/48]	14 573,16
Dettes commerciales [44]	11 620,74
Fournisseurs [440/4]	11 620,74
440000 Fournisseurs	10 515,70
444000 Factures à recevoir	1 105,04
Dettes fiscales, salariales et sociales [45]	2 952,42
Impôts [450/3]	0,00
451000 T.V.A. à payer	0,00
451055 T.V.A. à payer - Intra-communautaire	0,00
451200 Compte courant administration T.V.A.	0,00
Rémunérations et charges sociales [454/9]	2 952,42
454400 ONSS. 4ème trimestre	321,65
455200 Employés	1 947,63
456100 Provision Pécules Employés	563,14
459530 Chèques repas	120,00
<b>TOTAL DU PASSIF [10/49]</b>	<b>96 913,57</b>

## Compte de résultats 2020.12.31 - Bab'l Market



	€
<b>Ventes et prestations [70/74]</b>	<b>166 501,23</b>
Chiffre d'affaires [70]	166 369,04
700000 Ventes en Belgique (marchandises)	166 369,04
Autres produits d'exploitation [74]	132,19
<b>Coût des ventes et des prestations [60/64]</b>	<b>172 915,89</b>
Approvisionnements et marchandises [60]	134 382,56
Achats [600/8]	149 058,81
604000 Achats de marchandises	148 274,54
604100 Frais sur achats marchandises	784,27
Stocks: réduction (augmentation) [609]	-14 676,25
609000 Variation de stock	-14 676,25
Services et biens divers [61]	27 960,91
610000 Loyers divers	10 822,50
610100 Charges locatives	885,00
612000 Fournitures	33,26
612200 Aménagement magasin	3 772,62
612300 Informatique petit matériel	1 597,77
612400 Produits d'entretien, consommable	165,68
612500 Eau Gaz Electricité	463,51
612600 Téléphone Internet	648,12
612700 Frais de poste, transport	248,10
613000 Rétributions de tiers	906,27
613100 Frais de publication	117,10
613300 Secretariat Social Partena	707,30
613301 Prestations Sodexo	31,55
613302 Prestations Cohezio	300,00
613310 Prestations informatiques	2 250,00
613311 Prestations experts	3 310,00
614000 Assurances	1 210,12
616520 Frais de publicité annonces	492,01
Rémunérations, charges sociales et pensions [62]	3 866,08
620200 Employés Appointement imposable	3 094,22
621200 Employés Cotisations patronales ONSS	32,65
623130 Employés frais de déplacements	30,96
623530 Employés chèques repas	145,11
625100 Employés provision pécules vacances	563,14
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles [630]	6 706,34
630200 Dotations aux amortissements sur immobilisations corporelles	6 706,34
<b>Bénéfice (Perte) d'exploitation [9901]</b>	<b>-6 414,66</b>
<b>Produits financiers [75]</b>	<b>16 704,35</b>
753010 Dotation aux subsides obtenus	16 703,64
753100 Escompte fournisseur	0,71
<b>Charges financières [65]</b>	<b>675,64</b>
Charges des dettes [650]	675,07
650000 Frais de banques, de chèques postaux	675,07
Autres charges financières [652/9]	0,57
653000 Escomptes clients	0,57
<b>Bénéfice (Perte) courant(e) avant impôts [9902]</b>	<b>9 614,05</b>
<b>Produits exceptionnels [76]</b>	
<b>Charges exceptionnels [66]</b>	
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts [9903]	9 614,05
Bénéfice (Perte) de l'exercice [9904]	9 614,05
<b>Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter [9905]</b>	<b>9 614,05</b>